

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **Measureroad ApS**

**c/o DTU Risø, bygning 108  
Frederiksborgvej 399  
4000 Roskilde**

---

**CVR-nr. 35 65 83 51**

---

**Årsrapport for 2022**

---

**(9. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 26. juni 2023**

Kåre Sloth Jensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2022 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2022 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Measureroad ApS  
c/o DTU Risø, bygning 108  
Frederiksborgvej 399  
4000 Roskilde

---

**Regnskabsår** 1. januar 2022 - 31. december 2022

---

**Direktion** Kåre Sloth Jensen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt andet i tilknytning hertil.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et underskud på dkk 1.186.879, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttoresultat.....</b>	5.276	-526.049
1 Personaleomkostninger.....	1.317.640	1.129.424
Afskrivninger på anlægsaktiver.....	<u>20.034</u>	<u>13.356</u>
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	-1.332.398	-1.668.829
Finansielle omkostninger.....	<u>187.595</u>	<u>7.887</u>
<b>Resultat før skat.....</b>	-1.519.993	-1.676.716
2 Skat af årets resultat, indtægt.....	<u>333.114</u>	<u>367.613</u>
<b>Årets resultat.....</b>	<u><b>-1.186.879</b></u>	<u><b>-1.309.103</b></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat.....	<u>-1.186.879</u>	<u>-1.309.103</u>
<b>Disponeret i alt.....</b>	<u><b>-1.186.879</b></u>	<u><b>-1.309.103</b></u>

## Balance pr. 31. december 2022

### Aktiver

Note	31.12.2022	31.12.2021
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	26.713	46.747
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>26.713</b>	<b>46.747</b>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>26.713</b>	<b>46.747</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser....	0	688.339
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	0	10.670
Udskudt skatteaktiv.....	700.727	367.613
2 Selskabsskat.....	10.000	0
Andre tilgodehavender.....	443.929	306.452
Periodeafgrænsningsposter.....	39.988	32.442
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>1.194.644</b>	<b>1.405.516</b>
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>	<b>1.268.610</b>	<b>539.825</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>2.463.254</b>	<b>1.945.341</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>2.489.967</b>	<b>1.992.088</b>

## Balance pr. 31. december 2022

### Passiver

Note	31.12.2022	31.12.2021
4 Virksomhedskapital.....	60.200	40.000
Overført resultat.....	-2.214.341	-1.086.042
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>-2.154.141</b>	<b>-1.046.042</b>
Ansvarlig lånekapital.....	3.160.071	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3.160.071</b>	<b>0</b>
Gæld til banker.....	31.372	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	963.027	2.751.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	293.249	122.177
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	21.244	0
Anden gæld.....	175.145	164.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1.484.037</b>	<b>3.038.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4.644.108</b>	<b>3.038.130</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>2.489.967</b>	<b>1.992.088</b>
6 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.		
7 Going-concern		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2021			
Egenkapital primo.....	5.000	258.061	263.061
Kapitalforhøjelse.....	35.000	-35.000	0
Årets resultat.....		-1.309.103	-1.309.103
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.086.042</b>	<b>-1.046.042</b>
2022			
Egenkapital primo.....	40.000	-1.086.042	-1.046.042
Kapitalforhøjelse.....	20.200	58.580	78.780
Årets resultat.....		-1.186.879	-1.186.879
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>60.200</b>	<b>-2.214.341</b>	<b>-2.154.141</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager.....	1.253.839	1.078.534
Pensionsbidrag.....	18.000	18.000
Sociale bidrag.....	21.823	11.199
Skattefri godtgørelser.....	23.978	21.691
	<u>1.317.640</u>	<u>1.129.424</u>
<b>Gager m.v. i alt.....</b>	<b>1.317.640</b>	<b>1.129.424</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Selskabsskat</b>		
Aktuel skat.....	0	0
Regulering udskudt skat.....	-333.114	-367.613
	<u>333.114</u>	<u>367.613</u>
<b>Skat af årets resultat, indtægt.....</b>	<b>333.114</b>	<b>367.613</b>
Selskabet har betalt t.dkk 10 i selskabsskat i regnskabsåret.		
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo.....	60.103	0
Årets tilgang.....	0	60.103
	<u>60.103</u>	<u>60.103</u>
Kostpris pr. 31.12.2022.....	60.103	60.103
Afskrivninger primo.....	13.356	0
Årets af- og nedskrivninger.....	20.034	13.356
	<u>33.390</u>	<u>13.356</u>
Afskrivninger pr. 31.12.2022.....	33.390	13.356
	<u>26.713</u>	<u>46.747</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022....</b>	<b>26.713</b>	<b>46.747</b>
<b>4 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen er udstedt i anparter á dkk 1 eller multipla heraf.		
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.dkk 0 efter mere end 5 år.		

## Noter

### 6 **Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.**

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, som er administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.

### 7 **Going-concern**

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Årsrapporten er aflagt efter princippet om going-concern, i det selskabsdeltagere m.fl. har givet tilsagn om at opretholde lånefinansieringen i minimum 12 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kåre Sloth Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kåre Sloth Jensen

Direktør

ID: 4f497f6c-cb50-4bf1-a8d1-568ef2814060

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 10:39:26

Underskrevet med MitID



## Kåre Sloth Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kåre Sloth Jensen

Dirigent

ID: 4f497f6c-cb50-4bf1-a8d1-568ef2814060

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 10:39:26

Underskrevet med MitID



## Claus Hansen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Hansen

Revisor

ID: 1073917998905

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 15:47:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9edf5bJwujg250310414

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).